manii de Roydon , aut ad idem maniū quovis modo ptiñ spectañ seu appenden ; except & omino reservat nob & successoribz nñis

quodam mesuagio cum crofto eidem adjacen continen p estimaćem tres acras tre & pastup jacen & existen in villa de Roydon in Bdica

Com Essex & Hertford : H’end & tenend totum pi& um mahliū de Roydon ac omia & singula ceta pmissa cum omib; & singulis suis

ptin (except Pexcept)pfato dño nfo Regi hered & assigā suis imppetuū & ad usum pimplend voluntatem ultimam ejusdem dñi Regis

si inde voluntatem fecit. In cujus rei testimonium huic psenti carte nie sigillum ním comune apposuim ”. Dat in Collegio nño pačo

primo die Novembr anno regni peči dñi niñi Henrici octavi dei gia Angt & Franč Regis fidei defensoris & dñi Hiðā vicesimo Pcio.

Tenor of the
HENRICUS OCTAVUS dei gia Angt & Franč Rex fidei defensor & dñs Hitñ. Omib; ad quos psentes tre pveħint satım .

Letters Patent.

Cum p quandam indenturamcujus daß est quinto die Septembris anno regni nội vicesimo tcio int nos ex una parte et dilecť not in Xộo

HenŤ Lokwoode cticum Magistrum sive Custodem ac Socios & Scolares Colleğ Xpi Canteðr ex
alla

parte confect, ad cotemplacem

nfam concordatum & aggreatum füit int alia qd nos ħeremº de eisdem Mło sive custode sociis & scolaribz not hered & assignatis nñis

imppm, Maniū de Roydon cum omib; & singulis suis priñ situať jacen & existen in Com nřis Essex & Hertforde, Necnon omia &

singula mesuağ domos edificia tras tenement reddič Švicia pasturas boscos aquas piscarias ac ceta hereditamenta quecumq, reputai

adjudicat capta seu cognita fore pcett seu membra pdici manii de Roydon aut ad idem inanhū quovis modo ptiñ spectañ seu appenden,

Exceptis & omino reservat quodam mesuagio cum crofto eidem adjacen continenti p estimacoem tres acras fre & pasture jacen &

existen in villa de Roydon in dict Com Essex & Hertford ; Et qd in Pmissoz considerab . & recompensaốe eosdem dõi magister

sive custos ac socii & scolares Collegii Bači ħerent sibi & successorib3 suis in puram & perpetuam elimosinam imppm de noð & hered

nñis totum illud scitum circuitum pcinctum & ambitum illius nup monastii sive Prioratus de Bromehill in Com nño Norff juxta

Brandon Ferye, ac omia illa mania de Otrynghithe Bromehill Crostton Roughton Holme alias Routell holme Estmore Methwolde

Esthall in Feltwell ac unū molendinū ventriticum in parochia de Wetyng, Necnon advocacõem ecctie de Croxton, aceciam omia &

singula alia mañia mesuaộ tras tenemenč rečões Švicia reddit boscos subboscos aquas piscarias ferias sive nundinas Cuf & Leſ bona

& catalla waviañ extrahut & omia alia hereditament & comoditates cum eoz ptiñ pdčo nup Monastio sive Prioratui maħiis & celis

1 In a separate Schedule annexed to the Original A & t .
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Pmissis aut eoz alicui ptin situať jaceñ & existen in Bromehill Brandon Croxton Methwolde Roughton Holme Estmore Hogholde

Wilton Downehom Fordeham Bokenham Todyngton Grymeston Wangforde Feltwell Wetyng Oterynghithe Moundeforde Fouldon

Dudlyngton Colneston Berton Bendysshe & South Roughton in dão Com nio Norff, ac in Barneham juxta Thetforde Ikeworth &

Myldenhale in com nño Surf, seu alibi in Com nřis Norff & Suff pdici aut in eoz.alteſ jacen & existen; Que Witts Fynche nup

Prior dõi nup Monastii sive Prioratus & ejusdem loci Conventus in jure ejusdem monastii sive prioratus uncq" ın ħuerunt, aut de quib3

aliqui alii ad eozdem Prioris & Conventus usum ħuerunt [ possionati ' ] fuerunt aut inde pficua pceperunt tempore suppressionis ejusdem

nup monastii sive Prioratus, aut que aliquo modo reputata estimata supposita sive cognita fuerunt ut pcelt dõi nup Prioratus sive

aliquo modo ad eundem nup Prioratum ptinen sive spectañ ; Ac eciam quendam annualem redditum viginti librag sterlingoz exeunt &

annuatim pcipiend de maio de Wetyng in dão Com nfo Norff put p eandem indenturam plenius liquere potit . Ac cum postea peči

magister sive custos ac socii & scolares Collegii páči sčđm tenorem pfate indenture & in complementum ejusdem , p quandam cartam

suam in Cancellaria nfa irrotulatam cujus daß est in Collegio pačo primo die Novembi anno regni nội vicesimo ( cio, ad nostram

multiplicem contentaốem dederunt & concesserunt & p eandem cartam suam ( confirmaðunt ] not heredibz & successorib; nñis totum

pdēm maħiū de Roydon cum ptineñ qd tunc fuit eodem mñi sive custodis ac socio; ac scolariū Collegii páči, necnon omia & singula

Pdici mesuagia domos edificia terf tenſ reddit Svicia pastur boscos aquas piscarias ac ceta hereditamenta quecumq aliquo mode

reputata supposita estimata seu cognita fore pcel seu membra dči mahii de Roydon aut ad idem maniū quovis modo ptineñ spectañ

seu appenden ( exceptis pexceptis); [ Nos indeq ' ) ad psens sõiti sumus in dñico nño ut de feodo ejusdem concessionis ptextu put diam

ħem noticiam ; Sciatis qd nos gatitudinem & benevolenciam pfati mři sive custodis ac socio; & scolariū pensantes & considerantes

easdemq, recompensare & satisface put tenem ' affe &tantes, de gĩa nộa spaliac ex cta sciencia & mero motu nris dedimº & concessimº